[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от  19.12.2014г.

       №  157
поселок Мирской

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района  № 190  от 10.12.2013  года «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Молодежь Мирского сельского поселения Кавказского района на 2014 год»

          В целях уточнения объемов финансирования и перечня планируемых мероприятий муниципальной целевой программы «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Молодежь Мирского сельского поселения Кавказского района  на 2014 год», п о с т а н о в л я ю:
          1.  Внести в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района  №190 от 10.12.2013 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодежь Мирского сельского поселения Кавказского района на 2014 год», следующие изменения:
         1) паспорт программы,  пункт «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции:

       «Общий объем финансирования Программы составляет 39,8 тыс. руб.  в том числе из средств местного бюджета   39,8 тыс. руб., из них:

         - 2014 год – 39,8 тысяч рублей.

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с бюджетом на очередной финансовый год»;

          2) пункт 4 «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы и показателей непосредственного результата реализации мероприятий» читать в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование задач, мероприятий , источники финансирования мероприятия ведомственной целевой программы
	Сумма расходов, тыс. руб.
	Ответственный исполнитель за реализацию мероприятий
	Целевые показатели непосредственного результата реализации мероприятия

	наименование
	Единица измерения
	Значение

	2014 год

	1
	Развитие форм активного отдыха молодежи, деятельности детских, молодежных общественных объединений, различных форм духовно-нравственного воспитания подростков и молодежи
	5,0
	Администрация Мирского сельского поселения
	Проведение культурно-массовых мероприятий для молодежи
	шт.

	2
	Обеспечение занятости молодежи
	29,8
	Администрация Мирского сельского поселения
	Обеспечение занятости молодежи
	Чел.
	7

	3
	Осуществление комплекса мер по профилактике наркомании
	5,0
	Администрация Мирского сельского поселения
	Проведение культурно-массовых мероприятий по пропаганде здорового образа жизни, профилактике наркомании
	шт.

	ИТОГО:
	29,8

   2) абзац первый пункт 6 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

          «Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Мирского сельского поселения Кавказского района.

В целом для реализации Программы требуется 29,8 тыс. руб.  в том числе:

         из средств местного бюджета   29,8 тыс. руб., из них:

            - 2014 год – 29,8 тыс. руб.»
         2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                             И.Б.Костенко